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Protokół nr 44/2025 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Pułtusku 

w dniu 10 kwietnia 2025r. 

 

1. Lista obecności i porządek posiedzenia stanowią załączniki nr 1 i nr 2                       

do  nin. protokołu. 

2. Posiedzeniu przewodniczył Starosta Pułtuski- Jan Zalewski.  

3. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8.30 

 

1. Wniosek Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Pułtusku o kontynuację 

wynajmu pomieszczeń na I i II piętrze budynku przy  ul. 3 Maja 20 w Pułtusku.  

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno–

Pedagogicznej w Pułtusku o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczeń                            

na I i II piętrze budynku przy  ul. 3 Maja 20 w Pułtusku  dla Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Pułtusku. W przedmiotowej sprawie zostanie zawarta umowa najmu                   

na czas oznaczony od 1 kwietnia 2025r. do 31 marca 2028r. 

2. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych                                 

w Powiecie Pułtuskim w 2024 roku.  

Zarząd Powiatu zatwierdził sprawozdanie ze Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Powiecie Pułtuskim na lata 2023-2030 za rok 2024, w brzmieniu załącznika   nr 3 do protokołu. 

Przedmiotowe sprawozdanie zostanie skierowane pod najbliższe obrady Rady Powiatu.                                   

3. Informacja na temat zgody Wojewody Mazowieckiego na zmianę typu Domu Pomocy 

Społecznej w Ołdakach.   

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją, iż Wojewoda Mazowiecki pismem z dnia 2  kwietnia 

2025r.  na wniosek Zarządu Powiatu wyraził zgodę na zmianę typu Domu Pomocy Społecznej 

w Ołdakach z typu łączonego - dom pomocy społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych 

intelektualnie oraz dla osób psychicznie chorych na typ - dom pomocy społecznej dla osób 

przewlekle psychicznie chorych. Mając na względzie dobro 13 mieszkańców                                                         

z niepełnosprawnością intelektualną, zmiana typu Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach będzie 

polegała na wygaszeniu miejsc dotychczasowego profilu placówki (w tym przypadku miejsc 

przeznaczonych dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie), przy zapewnieniu 

standardów opieki zgodnych  z dotychczasowym profilem dla osób niepełnosprawnych 

intelektualnie oraz stopniowego dostosowania infrastruktury  i personelu do nowego typu DPS.  

Zarząd Powiatu zobowiązał obecną na posiedzeniu Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Pułtusku  do podjęcia czynności mających na celu opracowanie stosownych zmian 

w statucie  i regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach.  
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4. Wniosek sołtys wsi Koziegłowy o naprawę chodnika usytuowanego w m. Koziegłowy. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem sołtys wsi Koziegłowy występującej w imieniu 

mieszkańców  o  naprawę chodnika usytuowanego na działce o nr ewid. 92/1 na odcinku                       

przy posesjach  nr 12C, 12 i 13  w m. Koziegłowy, blisko skrzyżowania z drogą gminną                             

nr. ewid. 128  w m. Olbrachcice. Zarząd Powiatu ustalił z obecnym na posiedzeniu Dyrektorem 

Zarządu Dróg Powiatowych, iż wnioskowana przez mieszkańców naprawa chodnika zostanie 

wykonana, o czym Dyrektor ZDP powiadomi pisemnie Panią Sołtys.  

5. Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku o zwiększenie wydatków 

dotyczących zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej  nr 3431W 

ul. Białowiejska w m. Pułtusku”, celem wykonania chodnika. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych                       

w Pułtusku o zwiększenie wydatków dotyczących zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa 

drogi powiatowej  nr 3431W ul. Białowiejska w m. Pułtusku”, ujętego w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2024-2025  o kwotę 32 361,41zł. Wymieniona kwota pozwoli wykonać 

dodatkowe, nieprzewidziane w projekcie zakończonym w styczniu 2022r. 43 mb chodnika                      

po stronie zachodniej ul. Białowiejskiej, którego wykonanie podyktowane jest względami 

bezpieczeństwa pieszych, którzy obecnie muszą przechodzić przez jezdnię  ul. Białowiejskiej                  

na skrzyżowaniu z ul. Solidarności. Środki finansowe  na wykonanie chodnika zostaną 

wygospodarowane w ramach planu finansowego Zarządu Dróg Powiatowych 

6. Informacja nt. projektu wstępnego stadium planistyczno-prognostycznego                               

dla projektu pn. „Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz jako realizacja szlaku 

Kolei Północnego Mazowsza”.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku                 

na temat pozyskanych informacji w zakresie projektu wstępnego stadium planistyczno-

prognostycznego  dla projektu pn. „Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz jako realizacja 

szlaku Kolei Północnego Mazowsza”. Dyrektor ZDP zwrócił uwagę na lokalizację stacji 

kolejowej południe od ul. Mickiewicza – zaznaczył, iż warto  przeanalizować, czy bardziej 

wartościową nie byłaby lokalizacja pomiędzy ul. Mickiewicza, a al. Wojska Polskiego,                             

ze względu na łatwiejszą komunikację (dostępność od ul. Mickiewicza i al. Wojska Polskiego, 

lepszą dostępność dla większej liczy mieszkańców, uwzględnienie mieszkańców okolicy drogi 

wojewódzkiej nr 618 - al. Wojska Polskiego).  
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7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej  do zaopiniowania ofert 

złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych powiatu pułtuskiego w 2025r.  

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę Nr 206/2025                 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  do zaopiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu pułtuskiego w 2025r. 

Na mocy ww. uchwały powołuje się  Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych  

w ramach otwartego konkursu ofert dotyczącego  realizacji w 2025 r. zadań publicznych powiatu 

pułtuskiego  określonych w załączniku do uchwały Nr 191/2025 Zarządu Powiatu w Pułtusku          

z dnia  19 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych powiatu pułtuskiego w 2025r. Komisja Konkursowa dokona analizy ofert,                   

a następnie przedstawi Zarządowi Powiatu wyniki pracy z propozycją wyboru zadań i kwot 

dotacji spośród ofert spełniających wymagania formalne. 

8. Informacja nt. projektu uchwały Rady Powiatu  w sprawie wyrażenia zgody                               

na wspólną realizację przez Powiat Pułtuski  i Gminę Pułtusk zadania pn.: „Budowa 

budynku przystani  nad  Narwią wraz z zagospodarowaniem terenu – podnoszenie 

wartości użytkowych, turystycznych, kulturowych  i sportowych związanych  z rzeką”. 

W nawiązaniu do posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 14 marca 2025r., podczas którego Zarząd 

Powiatu  zaakceptował przygotowany projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wspólnej 

realizacji przez Powiat Pułtuski i Gminę Pułtusk zadania polegającego na  budowie budynku 

przystani wodnej nad Narwią w Pułtusku, Zarząd Powiatu zapoznał się z nowo przygotowanym 

projektem uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie, który został wypracowany                       

w ramach uzgodnień z Gminą Pułtusk.  Zarząd Powiatu zatwierdził projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie wyrażenia zgody  na wspólną realizację przez Powiat Pułtuski  i Gminę 

Pułtusk zadania pn.: „Budowa budynku przystani  nad  Narwią wraz  z zagospodarowaniem 

terenu – podnoszenie wartości użytkowych, turystycznych, kulturowych  i sportowych 

związanych z rzeką”, w brzmieniu załącznika nr 4 do protokołu.  Zdecydowano, iż z uwagi  na 

to, iż prowadzącym zadanie będzie Gmina Pułtusk, projekt uchwały Rady Powiatu zostanie 

skierowany pod obrady Rady Powiatu w momencie zatwierdzenia projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Pułtusku w przedmiotowej sprawie przez samorząd gminny.  

9. Wniosek Wydziału Obsługi Rady i Zarządu o zabezpieczenie środków finansowych                       

z tytułu diet radnych Rady Powiatu w Pułtusku na 2025r. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Wydziału Obsługi Rady i Zarządu                                     

o zabezpieczenie środków finansowych z tytułu diet radnych Rady Powiatu w Pułtusku na 2025r. 

W związku ze wzrostem kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 



4 
 

kierownicze stanowiska państwowe, która jest podstawą  do ustalenia wysokości miesięcznych 

diet dla radnych Rady Powiatu zachodzi konieczność zabezpieczenia środków finansowych                      

z tytułu diet radnych na 2025r. w kwocie 24 575,88 zł. Powyższa kwota zabezpieczy 

zapotrzebowanie w przypadku zmiany kwoty bazowej z uwzględnieniem wyrównania                            

od 1 stycznia 2025r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego                            

na rok 2025 Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia  30 grudnia 2024 r.   

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę Nr 207/2025                  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 Nr IX/63/2024                 

Rady Powiatu w Pułtusku z dnia  30 grudnia 2024 r.   

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków wprowadzonych w toku  

wykonywania budżetu. 

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę Nr 208/2025                 

w sprawie zmian w planie wydatków wprowadzonych w toku  wykonywania budżetu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Powiatu 

Pułtuskiego za 2024 rok. 

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę Nr 209/2025                 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Powiatu Pułtuskiego za 2024 rok. 

13. Zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie  ustalenia trybu udzielania                     

i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania               

i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Pułtuskiego dla 

niepublicznych szkół i poradni.   

Zarząd Powiatu zatwierdził projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie  ustalenia trybu udzielania   

i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania                                           

i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Pułtuskiego dla niepublicznych szkół                   

i poradni, w brzmieniu załącznika nr 5 do protokołu. Przedmiotowy projekt uchwały  zostanie 

skierowany pod najbliższe obrady Rady Powiatu  w Pułtusku. 

14. Wniosek Wydziału Rozwoju i Promocji o dokonanie zmian w planie wydarzeń 

organizowanych   i współorganizowanych przez Powiat Pułtuski w 2025r. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Wydziału Rozwoju i Promocji   o wydłużenie 

terminu realizacji wydarzenia ujętego w Planie wydarzeń organizowanych i 

współorganizowanych przez Powiat Pułtuski w 2025r. pozycja 28 tj. „Powiatowe obchody  Dnia 

Strażaka 2025” oraz przeniesienie kwoty 3000zł w Dziale 921 Rozdziale 92195 z § 4300 na § 

4220, w ramach ww. wydarzenia. 
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15. Wniosek Futbolowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „FUKS” w Pułtusku                            

o   sfinansowanie wyjazdu na mecz II Ligi kobiet. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem  Uczniowskiego Klubu Sportowego „FUKS”                                   

w Pułtusku o  sfinansowanie wyjazdu na mecz II Ligi kobiet pomiędzy LFA Szczecin-Fuks 

Pułtusk. Zarząd Powiatu  doceniając wysokie osiągnięcia sportowe uczestniczek klubu 

pochodzących z terenu powiatu pułtuskiego, a także mając na uwadze promocję aktywności 

sportowej oraz  promocję powiatu na arenie krajowej zdecydował o pokryciu kosztów przejazdu 

uczestniczek klubu  na mecz rozgrywany w Szczecinie w dniu 26 kwietnia 2025r. w wysokości 

do 5000zł. 

16. Omówienie założeń do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu 

powiatu na 2025r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

Zarząd Powiatu omówił założenia do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu 

powiatu na 2025r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

17. Omówienie tematyki XIV Sesji Rady Powiatu w Pułtusku. 

Zarząd Powiatu ustalił jakie tematy zostaną zgłoszone do Przewodniczącego Rady                                     

o uwzględnianie w porządku sesji, która planowana jest na dzień 24 kwietnia 2025r.   

18. Podpisanie protokołu posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 2 kwietnia 2025r.  

Zarząd Powiatu podpisał protokół posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 2 kwietnia 2025r. 

19. Wolne wnioski.  

Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Godzina zakończenia posiedzenia –9.55 

 

Protokołowała:  

M. Wędrowska  

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski…………………………………………… 

2. Emilia Agata Gąsecka……………………….………... 

3. Wiesław Cienkowski…………………………………... 

4. Robert Czyżewski……………………………………… 

5. Zbigniew Księżyk……………………………………... 


